
~ CÂMARA LEGISLATIVA 00 OISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~~( ,D~1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar TERESA CRISTINA FERREIRA S. FRANCO, do
cargo em comissão de Encarregada da Biblioteca, CL-04, dà terceira
Secretaria, e devolver a servidora ao órgão de origem.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, ~f:, de ~"-~ de 1999

Deputa~~~~S
/ Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 ~ Brasília - DF


